FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RANCHO QUEIMADO
Praça Leonardo Sell, nº 40 – Centro – Rancho Queimado – CEP 88470-000
Fones: (48) 3275-3100 – CNPJ 09.522.642/0001-25

                         TERMO ADITIVO II-01/2022

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO TERMO DE
CREDENCIAMENTO Nº 01/2022 QUE ENTRE
SI CELEBRAM O FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE RANCHO QUEIMADO E A
EMPRESA INSTITUTO OTOVIDA – CLÍNICA
DE AUDIÇÃO, VOZ, FALA E LINGUAGEM.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RANCHO QUEIMADO, pessoa jurídica
de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 09.522.642/0001-25, com
sede na Praça Leonardo Sell, n° 40, neste ato representado pela Secretária
Municipal de Saúde, Sra. Meclet Maria Kayser, brasileira, residente e domiciliada
nesta cidade de Rancho Queimado, doravante denominada CONTRATANTE, e
de outro lado a empresa OTOVIDA – CLÍNICA DE AUDIÇÃO, VOZ, FALA E
LINGUAGEM, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
04.045.814/0001-01, com sede na Av. Gov. Ivo Silveira, n° 3861, Capoeiras,
Florianópolis – SC, CEP 88.015-270, neste ato representada pela Sra. Janaina
Massignani, portadora do CPF nº ***.827.549-**, doravante denominada
simplesmente CONTRATADA, resolvem celebrar o presente Termo Aditivo em
conformidade com o que consta do Processo Licitatório nº 01/2022, Chamada
Pública nº 01/2022, homologado em 12 de janeiro de 2022, mediante as
cláusulas e condições a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO
Fica aditivado o prazo deste Termo de Credenciamento até 17 de janeiro de
2025, a contar de 18 de janeiro de 2024.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO
Ficam ratificadas todas demais cláusulas e condições do contrato ora aditado,
naquilo que não conflitarem com o presente Aditamento.

Rancho Queimado, 16 de janeiro de 2024.

_______________________________
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RANCHO QUEIMADO

Meclet Maria Kayser
Contratante

_____________________________
OTOVIDA – CLÍNICA DE AUDIÇÃO, VOZ, FALA E LINGUAGEM

Janaina Massignani
Contratada